日本フットボールリーグ   〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3－10－15） ＪＦＡハウス 7 階

TEL: 03-3830-1840  FAX: 03-3830-1847  http:// www.jfl.or.jp

NEWS RELEASE

２０１８年 ２月 １日

報道関係者各位

第２０回日本フットボールリーグ開幕戦、会場決定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、３月１１日(日)に開幕いたします、第２０回日本フットボールリーグ ファーストステージ第

１節と第２節及びホーム開幕戦の試合会場が決定しましたのでご報告します。尚、全日程の発表は、２

月１６日（金）を予定しております。

敬具

記

■第２０回日本フットボールリーグ ファーストステージ 第１節、第２節及びホーム開幕戦日程

 【第１節】

３月１１日(日)

    13:00 Ｈｏｎｄａ ＦＣ      － コバルトーレ女川

        [Ｈｏｎｄａ都田サッカー場（都田）：静岡県浜松市]

13:00 ＦＣ大阪        － ヴィアティン三重

     [Ｊ-ＧＲＥＥＮ堺 メインフィールド（Ｊ-Ｇ堺メイン）：大阪府堺市]

13:00 ＦＣ今治        － ヴェルスパ大分

[ありがとうサービス．夢スタジアム（夢スタ）：愛媛県今治市]

13:00 奈良クラブ       － テゲバジャーロ宮崎

[ならでんフィールド（ならでん）：奈良県奈良市]

13:00 ホンダロックＳＣ    － ＦＣマルヤス岡崎

[都農町藤見総合運動公園陸上競技場（都農）：宮崎県児湯郡都農町]

13:00 流経大ドラゴンズ龍ケ崎 － ソニー仙台ＦＣ

     [龍ケ崎市陸上競技場たつのこフィールド（龍ケ崎）：茨城県龍ケ崎市]

13:00 東京武蔵野シティＦＣ  － ヴァンラーレ八戸

[味の素スタジアム西競技場（味スタ西）：東京都調布市]

13:00 ＭＩＯびわこ滋賀    － ラインメール青森

[東近江市布引運動公園陸上競技場〔布引グリーンスタジアム〕（東近江）

：滋賀県東近江市]

日本フットボールリーグ   〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3－10－15） ＪＦＡハウス 7 階

TEL: 03-3830-1840  FAX: 03-3830-1847  http:// www.jfl.or.jp

NEWS RELEASE

【第２節】

３月１７日(土)

13:00 ソニー仙台ＦＣ       －  奈良クラブ

[味の素フィールド西が丘（味フィ西）：東京都北区]

13:00 ＦＣマルヤス岡崎    － 東京武蔵野シティＦＣ

    [名古屋市港サッカー場（名古屋港）：愛知県名古屋市]

13:00 ＭＩＯびわこ滋賀    － コバルトーレ女川

[東近江市布引運動公園陸上競技場〔布引グリーンスタジアム〕（東近江）

：滋賀県東近江市]

３月１８日(日)

13:00 ヴァンラーレ八戸      －  流経大ドラゴンズ龍ケ崎

[ダイハツスタジアム（ダイスタ）：青森県八戸市]

13:00 ホンダロックＳＣ    －  ラインメール青森

[都農町藤見総合運動公園陸上競技場（都農）：宮崎県児湯郡都農町]

13:00 ヴィアティン三重    －  ＦＣ今治

    [四日市市中央緑地公園陸上競技場（四日市）：三重県四日市市]

13:00 ヴェルスパ大分     － Ｈｏｎｄａ ＦＣ

[だいぎんサッカー・ラグビー場Ａコート（大銀サＡ）：大分県大分市]

13:00 テゲバジャーロ宮崎   － ＦＣ大阪

[延岡市西階総合運動公園陸上競技場（延岡西階）：宮崎県延岡市]

【第４節】

４月１日(日)

 13:00 コバルトーレ女川    － ラインメール青森

[石巻市総合運動公園フットボール場（石巻フ）：宮城県石巻市]

【第７節】

４月２８日(土)

13:00 ラインメール青森    － テゲバジャーロ宮崎

        [青森県総合運動公園陸上競技場（青森陸）：青森県青森市]

※対戦チームの左側がホームチーム、会場内の（ ）は略称

以上